ACCERTATA la necessità di provvedere all’affidamento della fornitura di energia elettrica per la 

struttura del Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre, per la durata di 12 mesi, al fine di garantire la 

continuità nell’erogazione del servizio; 

CONSIDERATO che il valore presunto della fornitura di euro 32.000,00 (trentaduemila/00) al 

netto di I.V.A. di legge, calcolato sulla base della spesa sostenuta con il precedente contratto in 

adesione alla Convenzione EE21, trova capienza sugli stanziamenti di competenza e di cassa del 

capitolo 1671 p.g. 17 per gli esercizi finanziari 2025-2026;

[...]

“Energia Elettrica 22”, mediante ordinativo di fornitura nell’ambito del lotto 10 per la 

provincia di Roma, aggiudicato alla società Hera Comm S.p.A., il contratto avrà una durata 

di 12 mesi; 

• di definire il quadro economico del presente appalto in euro 39.040,00 (trentanovemila 

quaranta/00) di cui euro 32.000,00 quale valore imponibile ed euro 7.040,00 quale IVA al 

22%, con imputazione della spesa sul capitolo di competenza 1671 p. g. 17, del bilancio 

passivo del Ministero della Giustizia, da imputare negli esercizi finanziari 2025 e 2026 

formato dai seguenti valori economici: 

• esercizio 2025 valore presunto di euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00) compresa 

iva; 

• esercizio 2026 valore presunto della fornitura di euro 31.540,00 

(Trentunomilacinquecentoquaranta/00) compresa iva; 

• di stipulare il contratto con scrittura privata in formato elettronico; 

Il DIRETTORE GENERALE